_ Stormspokalen // Gimo e
Osthammars MK // 2023-08-12 SpoRT -
Officiell Resultatlista PPLAND

Klass 6 - Ungdomsrally

Pl St.nr Lic Forare/Kartlasare Klubb/Anmélare i Tillagg Total
Mikael Lund Volvo
1 1 U Martin Lund Vallentuna MK S60 2:49,3 2:53,7 2:451 2:50,4 11:18,5
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_ Stormspokalen // Gimo
Osthammars MK // 2023-08-12
Officiell Resultatlista

Klass 3 - Grupp F, Grupp N under 1400 cm3 (inkl VOC)
Pl St.nr Lic Forare/Kartlasare

Klubb/Anmalare

S$S2

SS3

SS4

svensk N
BILSPORT
7

1 2 A
2 4

3 3 B
4 5 B

Martin Eliasson
Anton Eliasson

Jonatan Sund
Johan Uppman

Kent Nilsson
Margareta Andersson

Robin Wallberg
Madelene Ljung

Skutskars MS
MK Tierp
Almunge MK

MK Tierp

Volvo
240

Volvo
940

Volvo
244

VW
Golf MKII

2:34,3

2:39,5

2:43,5

2:43,0

2:34,8

2:36,6

2:42,7

2:44.4

2:30,3

2:321

2:38,7

2:494

2:30,6

2:31,8

2:36,9

2:40,6

Tillagg Total

10:10,0
10:20,0
10:41,8

10:57,4
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Klass 4 - Grupp E
Pl St.nr Lic Forare/Kartlasare

_ Stormspokalen // Gimo
Osthammars MK // 2023-08-12
Officiell Resultatlista

Klubb/Anmalare

S$S2

SS3

SS4

svensk N
BILSPORT
7

Patrik Karlsson
Nicole Westin

Kurt Eliasson
Leon Eliasson

Hans Herlovson
Jonatan Herlovsson

Hakan Lundqvist
Fredrik Vesterberg

Vaxholms MK

Skutskars MS

Films MK

Vallentuna MK

Volvo
945

Volvo
940

Volvo
940

Golf

2:35,9

2:45,3

2:53,4

2:49,5

2:36,5

2:474

2:55,3

2:55,7

2:34,0

2:43,3

2:48,1

2:50,6

2:36,6

2:47,3

2:45,6

2:50,9

Tillagg Total

10:23,0
11:03,3
11:22,4

11:26,7
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Stormspokalen // Gimo

Osthammars MK // 2023-08-12
Officiell Resultatlista

svensk N
BILSPORT

Klass 5 - FIA Appendix K homologerade bilar, ej 4 WD
Pl St.nr Lic Forare/Kartlasare

Klubb/Anmalare

S$S2

SS3

SS4

Tillagg

Lars Eriksson Osthammars MK Volvo

1 13 Johan Engstrém Svallen fastigheter & 240 2:21,8 2:23,2 2:221 2:20,8 9:27,9
Dick Larsson Volvo

2 14 Jessica Larsson Rasbo MK 240 2:294 2:31,0 2:26,9 2:25,7 9:53,0
Anders Olsson Vaxholms MK Volvo

3 12 Gunilla Carlqvist olsson Team TIA  (31591) 164 2:30,3 2:29,7 2:28,1 2:29,3 9:57,4
Krister Nordlund Ford

4 11 Torbjérn Jonasson Sigtuna Rally Club Escort 2:32,6 2:34,3 2:253 2:26,2 9:58,4
Jukka Haanpaa MK Tierp Volvo

5 15 Fredrik Nyberg Anmalare: Prototyp HH AB 240 2:294 2:325 2:29,1 2:29,5 10:00,5
Patrik Karlsson Opel

6 21 Mikael Ahman Films MK Ascona B 2:321 2:414 2:33,8 2:36,2 10:23,5
Kurt Ljung Vaxholms MK Opel

7 20 Marie Stalgren Team Tia Racing Ascona b 2:35,7 2:39,4 2:349 2:357 10:25,7
Stefan Pettersson Rasbo MK Ford

8 19 Daniel Westlund Bevelko Historik Rallyteam Escort rs 2000 2:33,5 2:39,5 2:34,7 2:39,8 10:27,5
Stefan Andersson Ford

9 18 Monica Kallberg Almunge MK Escort RS 2000 2:35,6 2:40,8 2:34,9 2:36,5 10:27,8
Bengt Stahlberg Opel

10 16 Staffan Larsson Films MK Ascona 2:37,5 2:428 2:37,1 2:405 10:37,9
Henrik Haanpaa MK Tierp Opel

11 22 Lova Haanpaa Prototyp HH AB - H. Manta A GT/E 2:37,8 2:56,2 2:46,6 2:57,6 11:18,2
Hakan Sild ) Volvo .

17 Laila Stld Osthammars MK 242 2:27,4 2:37,7 3:00,9 Brutit Brutit
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Klass 1 -4 WD

Pl St.nr Lic Forare/Kartlasare

Klubb/Anmalare

_ Stormspokalen // Gimo
Osthammars MK // 2023-08-12

Officiell Resultatlista

svensk N
BILSPORT
7

Tomas Akerlund
1 26 B Arne Holmstrom

David Forslund

2 23 A Andreas Hjalmarsson

Soren Olsson
3 24 A  Erik Floren

Martin Holmgren
25 A Emil Widen

MK Rimo

Films MK

Films MK

Films MK

Mitsubishi
Evo 8

Mitsubishi
Evo 7

Toyota
Celica 165 Gt four

Mitsubishi
Evo7

S84  Tillagg
2:24,0 9:36,9
2:26,3 9:45,6
2:30,1 9:51,9
Brutit
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Stormspokalen // Gimo

Osthammars MK // 2023-08-12
Officiell Resultatlista

svensk N
BILSPORT

Klass 2 Alla 6vriga 2 WD

Pl St.nr Lic Forare/Kartlasare

Klubb/Anmalare

S$S2

SS3

SS4

Tillagg

Jonas Bjornvad Malaréarnas MK VW
1 30 UIf Bjornvad UIf Bjérnvad Polo 2:22,0 2246 2:20,3 2:21,2 9:28,1
Erik Wallin Volvo
2 27 Jan Ramsell Almunge MK 242 2:25,9 2:29,3 2:26,3 2:275 9:49,0
Mats Back Opel
3 29 Joackim Lindell SMK Hedemora Ascona B 2:27,3 2:285 2:28,7 2274 9:51,9
Kent jari Olsson Films MK Volvo
4 39 Magnus Berlin PROTOTYP HH AB 242 2:28,3 2:29.6 2:26,1 2:28,7 9:52,7
Johnny Thyr Volvo
5 31 Filip Larsson Films MK 940 2:342 2:292 2:259 2:26,9 9:56,2
Nicklas Karlsson BMW
6 33 Tony Karlsson MK Rimo 318 2:33,0 2:350 2:29,7 2:33,2 10:10,9
Mikael Gjertz Ford
7 38 Malin Agren Rasbo MK Escort 2:36,5 2:37,0 2:29,5 2:36,0 10:19,0
Soéren Vesstrom Peugeot
8 28 Fredrik Vesstrom Enkopings MK 306 2:37,3 2:40,4 2:36,1 2:36,9 10:30,7
Kaj Larsen Volvo
9 35 Thomas Jonsson SMK Marsta 242 2:40,5 2:40,7 2:36,4 2:38,6 10:36,2
Nicke Oresved Opel
10 37 Josefine Oresved MK Rimo Ascona b 2:425 2:434 2:37,4 2:40,3 10:43,6
Gunnar Olars Rasbo MK Opel .
32 Staffan Olars Staffan Olars Kadett GTE 2:36,9 2:41,5 2:36,8 Brutit Brutit
Thomas Lyman Renault .
36 Thomas Henriksson MK Rimo Clio 2:44,8 Brutit Brutit
Robert Nyberg Citroén .
34 Ronnie Forsberg Films MK BX Brutit Brutit
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